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حادثه ها

کلاهبرداری  ۵ میلیاردی با 
همراه بانک جعلی

شــرق: فردی که با اســتفاده از یک همراه بانک  �
جعلی از شــهروندان پنج میلیارد ریال کلاهبرداری 
داوود  ســرهنگ  شــد.  دســتگیر  بــود،  کــرده 
معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت، اظهار کرد: در پی شــکایت یکی از 
شــهروندان مبنی بر برداشــت غیرمجاز ۴۰۰ میلیون 
ریــال از حســابش، پرونده ای در این زمینه تشــکیل 
شــد و موضوع در دســتور کار پلیس فتای پایتخت 
قرار گرفت. شــاکی اظهار کرد بــرای نصب نرم افزار 
همراه بانــک به روزرسانی شــده یکــی از بانک های 
رسمی کشور در موتور جست وجوگر گوگل اقدام به 
جســت وجو کرده و پس از مشــاهده و دانلود اولین 
لینک نرم افزار که مشــابه نرم افزار اصلی بانک بوده، 
به صــورت ناآگاه نرم افــزار مخرب را بــر روی تلفن 
همراه خــود نصب  کرده و در دام ســارقان اینترنتی 
گرفتار شــده اســت. این مقام ســایبری با اشاره به 
اینکه کارشناســان پلیس فتا تحقیقــات خود را آغاز 
کردند، افــزود: متخصصان پلیس فتا با بهره گیری از 
روش های علمی و به کارگیــری اقدامات تخصصی 
مجــرم را شناســایی کردنــد و متوجه شــدند افراد 
زیادی با جســت وجو در اینترنت و نصب این بدافزار 
توســط این شــیاد مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. 
رئیس پلیــس فتای تهران بزرگ ادامــه داد: پس از 
به دســت آمدن اطلاعات هویتی مجرم برای پلیس 
و پس از تشــریفات قضائی متهــم در محل اختفای 
خــود در یکی از مناطــق جنوبی تهران دســتگیر و 
به همــراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا منتقل 
شد. سرهنگ گودرزی تصریح کرد: این کلاهبردار پس 
از حضور در پلیــس فتای پایتخت و مواجهه با ادله 
دیجیتال موجود در پرونده اظهــار کرد یک نرم افزار 
جعلی شبیه همراه بانک اصلی طراحی کردم و با این 
روش از بیش از ۱۶ نفر از شــهروندان با ارزش ریالی 
حدود پنــج میلیارد ریال کلاهبــرداری کردم. رئیس 
پلیس فتای تهران به شهروندان توصیه کرد: با توجه 
به شــیوه های گوناگون و نوین کلاهبرداران و سارقان 
اینترنتی در انجام اعمال مجرمانه و خرابکارانه  خود، 
هم وطنان به این موضوع توجه داشــته باشــند که 
دانلود نرم افزار همراه بانک را تنها از ســایت اصلی 
بانک انجــام دهند و به هیچ وجه برای خرید شــارژ، 
انتقال وجه، دانلود نرم افزار بانکی یا هرگونه تراکنش 
مالی از جست وجو در سایت گوگل یا سایر موتورهای 

جست وجوگر استفاده نکنند.

۴۱ کشته در آتش سوزی زندان 
اندونزی

آتش ســوزی گســترده  در زندانــی در نزدیکــی  �
پایتخت اندونزی منجر به کشته شــدن دست کم ۴۱ 
نفر و زخمی شدن ۸۰ نفر دیگر شد. مقامات اندونزی 
با تأیید خبر کشته شدن دست کم ۴۱ نفر در این حادثه 
آتش ســوزی اعلام کردند که این حادثــه در زندانی 
واقع در اســتان بانتن این کشور و در ساعات بین یک 
الــی دو بامداد صبح دیروز رخ داده و علت وقوع آن 
در دســت بررسی اســت. آنها خاطر نشان کردند که 
این زندان مربــوط به افرادی با جرائم مرتبط با مواد 
مخدر اســت. این در حالی است که مقامات، تعداد 
دقیــق زندانیان حاضر در زندان در زمان وقوع حریق 
را بیان نکردند؛ هرچند شلوغی و ازدحام بیش از حد 
در این زندان و حضور تعداد بیش از ظرفیت زندانیان 
را در آن تأیید کرده اند. ســخنگوی اداره کل زندان ها 
گفت: زندان تانگرانگ برای نگهداری هزارو ۲۲۵ نفر 
طراحی شــده اســت، اما بیش از دو هزار نفر در آن 

نگهداری می شود.

رخداد

زمین خوار ۲ هزار میلیاردی 
به دام افتاد

فردی که اقدام به جعل ســند اراضی اطراف  �
اتوبان تهران-کرج کرده بود، شناســایی و دستگیر 
شد. کارشناســان ارزش زمین خواری کشف شده را 

بیش از دو هزار میلیارد ریال برآورد کردند.
مهــدی افشــاری، رئیــس پلیــس اقتصادی 
اســتان البرز، با اشــاره به اینکه گزارشــی مبنی بر 
زمین خواری در اطراف اتوبان تهران-کرج دریافت 
شــد، ادامه داد: در همین راســتا ضمن شناسایی 
مــکان دقیق اراضی و بررســی موضــوع، متهم 
پرونده شناســایی شــد. ایــن متهــم در عملیاتی 
غافلگیرانه در پناهگاه خود دستگیر شد. این مقام 
انتظامی یادآور شــد: این متهم از بلاصاحب بودن 
زمین یاد شده به مساحت پنج هزار و ۲۹۰ متر باخبر 
شده و اقدام به جعل سند و دیوار کشی کرده بود.

به گفته افشاری متهم در ۱۰ سال گذشته زمین 
را بــه چندین نفر اجاره داده کــه در این میان برای 

خود سود ۲۰ میلیارد ریالی به جیب زده است.
او بــا اشــاره بــه اینکــه کارشناســان ارزش 
زمین خواری کشف شده را بیش از دو هزار میلیارد 
ریال بــرآورد کردنــد، تصریح کــرد: از هم وطنان 
درخواســت داریم که در صورت مشاهده هرگونه 
زمین خــواری و تعرض بــه اراضی ملــی و غیر، 
موضوع را به فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کلاهبرداری با فروش خودروهای 
تصادفی

رئیس پایــگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ  �
از کلاهبرداری ۱۵ میلیاردی با فروش خودروهای 
مدل بالای تصادفی به جای خودروهای سالم خبر 
داد. ســرهنگ کارآگاه کیانــوش ناصری بیان کرد: 
تیر ماه امســال پنج فقره پرونده مشــابه به پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی ارجاع داده شــد که شــاکیان 
پرونده اظهار کردند قصد خرید خودروی کارکرده 
مدل بالا را داشــتند که با متهمان در ســایت های 
اینترنتی آشنا شده اند؛ ولی پس از معامله متوجه 
شده اند که خودروها تصادفی بوده و کلاهبرداران 
خــودروی تصادفی را به قیمت خودروی ســالم 
به آنان فروخته اند. او عنوان کرد: در بررســی های 
اولیــه کارآگاهان مطلع شــدند فردی ســابقه دار 
با همدســتی ســه نفر از همدستانش ضمن درج 
آگهی فروش خودروهای مدل بالا در سایت دیوار، 
بــا خریداران در میدان مرکزی میوه و تره بار تهران 
برای بازدیــد خودرو قرار گذاشــته و بــا معرفی 
خود به عنــوان غرفه دار میدان میوه و تره بار تهران، 
اعتماد خریداران را جلب کرده و در همین لحظه 
ســایر همدســتان متهم به عنوان خریدار جدید و 
کارشناس وارد معامله شده و با انجام مانورهای 
متقلبانه، مال باختــگان را به خرید خودرو ترغیب 
می کردند و بلافاصله بدون تنظیم مبایعه نامه در 
دفترخانه حاضر شــده و خــودرو را به خریداران 
انتقــال می دادنــد. رئیــس پایگاه پنجــم پلیس 
آگاهــی تهران با بیان اینکه پس از هماهنگی های 
قضائی ســرکرده ایــن بانــد در مخفیگاهش در 
تهرانپارس دســتگیر شــد، تصریح کرد: متهم به 
پنج فقره کلاهبرداری با همکاری سه همدستش 
معترف شــد و ســایر اعضای این باند در عملیات 
جداگانه دستگیر شــدند و به جرائم خود اعتراف 
کردند. ایــن مقام انتظامی در پایــان با بیان اینکه 
اموال کلاهبرداری شده  ریالی  ارزش  کارشناســان 
را ۱۵ میلیــارد ریال اعــلام کرده اند، اضافه کرد: با 
تکمیل تحقیقات پلیسی، هر چهار متهم با صدور 

قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

شرق: مرد جوانی که در یک لحظه عصبانیت، برادرش را با ضربه چاقو مجروح 
کرده و باعث مرگ او شده است، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، رســیدگی به این پرونده از شامگاه دوم مهر سال ۹۸ 
به دنبال وقوع درگیری خونین در قهوه خانه ای در جنوب تهران آغاز شد. وقتی 
مأموران پلیس به قهوه خانه مــورد  نظر رفتند، دریافتند صاحب قهوه خانه به 
نام کاوه زخمی و به بیمارســتان منتقل شــده است. شواهد نشان می داد کاوه 
در درگیری با برادر کوچکش به نام کامبیز چاقو خورده اســت. مأموران پلیس 
به ردیابی کامبیز پرداختند و او را بازداشــت کردند. در این میان از بیمارســتان 
خبر رســید کاوه به خاطر شــدت خون ریزی روی تخت بیمارستان تسلیم مرگ 
شده اســت. زمانی که مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند، شاهدان نیز تأیید 
کردند کاوه در درگیری با برادرش دچار جراحت شده است. یکی از شاهدان به 
مأمــوران گفت: کاوه و برادرش رابطه خوبی با هم داشــته و رفت و آمد زیادی 
داشــتند. من بارها دیده بودم برادر کاوه به قهوه خانه او می آید و ارتباط خوبی 
با هم دارند، اما نمی دانم روز حادثه چه اتفاقی افتاد که آنها جرو بحث کردند؛ 
چــون تا به حال بــا هم دعوا نکرده بودند. من اصــلا فکر نمی کردم بخواهند 
چاقو بکشــند. یک دفعه دیــدم کاوه فریاد زد و برادرش هم وحشــت زده او را 
نگاه می کرد. ما به ســمت کاوه رفتیم و دیدیم چاقو خــورده و خون زیادی از 
او مــی رود. در ادامه تحقیقات، کامبیز تحت بازجویی قرار گرفت و به درگیری 
خونین اعتراف کرد. او که به شــدت از کاری که کرده، پشــیمان بود، مدعی شد 
قصدی برای قتل نداشت و هرگز فکر نمی کرد برادرش در این دعوا کشته شود. 
متهم سپس به بازسازی صحنه جرم پرداخت و با صدور کیفرخواست، پرونده 
برای رســیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرســتاده شد و متهم در شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه 
بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، پدر و مادر مقتول در جایگاه 
ویژه ایســتادند و اعلام گذشــت کردند. مادر کاوه در حالی که اشک می ریخت، 

گفت: پســرهایم هیچ اختلافی با هم نداشــتند و هنوز باور ندارم پسر کوچکم 
پســر بزرگم را کشــته اســت. من داغ بزرگی بر دل دارم و نمی توانم برای پسر 
کوچکم درخواست قصاص را مطرح کنم، به  همین  خاطر گذشت می کنم. این 
اتفاق آن قدر برای من تلخ اســت که با گذشــت مدت های طولانی از آن هنوز 
نتوانســته ام موضوع را پیش خودم حل کنم. پدر کاوه نیز اعلام گذشت کرد و 
گفت: اینکه پسر جوانم را از دست دادم من را داغدار کرده است، اما اینکه یک 
پسرم به دست پسر دیگرم کشته شده نیز به شدت من را اذیت می کند و از داغ 
مرگ پسر بزرگ ترم اســت. حالا اینکه من درخواست قصاص کنم، دیگر برایم 
با مرگ فرقی ندارد. با اینکه بســیار ناراحتم، اما اعلام گذشــت می کنم. وقتی 
کامبیز روبه روی قضات ایستاد، در حالی که گریه می کرد، گفت: من فقط برادرم 
را از دست نداده ام، من رفیقم را کشته ام و از این موضوع به شدت ناراحتم. من 
اوضاع روحــی بدی دارم و نمی دانم باید چه حرفی بزنم. هرچند پدر و مادرم 
مرا بخشیده اند، باور کنید من نمی توانم خودم را ببخشم. آن قدر عذاب وجدان 
دارم کــه برای خودم آرزوی مرگ می کنم. متهم در تشــریح انگیزه قتل گفت: 

برادرم سال ها بود قهوه خانه داشت و من به قهوه خانه او رفت و آمد داشتم. دو 
روز قبل از این ماجرا به قهوه خانه او رفتم، اما به دوستان برادرم که در گوشه ای 
نشســته بودند، سلام نکردم . عصر همان روز وقتی کاوه به خانه برگشت از من 
گلایه کرد و گفت اشتباه کرده ام به دوستانش احترام نگذاشته ام. آن روز سر این 
موضوع با هم بحث کردیم و دقایقی بعدی بحث پایان یافت تا اینکه آن روز بار 
دیگر به قهوه خانه رفتم، اما برادرم دوباره همان موضوع قبلی را پیش کشــید. 
او مدام گلایه می کرد و می گفت با بی احترامی به دوستانش او را خراب کرده ام. 
ســر همین موضوع با هم درگیر شدیم. من نمی دانم دوستانش به او چه گفته 
بودند که آن قــدر ناراحت بود و با من دعوا می کرد. او دســت بردار نبود. کاوه 
یکباره به رویم چاقو کشید و به سمتم حمله ور شد. من هم چاقو را از دستش 
گرفتم و یک ضربه به او زدم. راســتش من اصــلا در حال خودم نبودم؛ خیلی 
عصبانی بودم و هرگز فکر نمی کردم با زدن آن ضربه چنین اتفاقی برای برادرم 
بیفتند و او جانش را از دســت بدهد. متهم در حالی  که سرش را پایین انداخته 
بود و گریه می کرد، ادامه داد: باور کنید من راضی به مرگ برادرم نبودم و هنوز 
هم باور نمی کنم او را کشــته ام. ما هیچ مشــکلی با هم نداشتیم و خیلی هم 
رفاقت داشــتیم و یاور هم بودیم و در مشکلات همدیگر را تنها نمی گذاشتیم. 
من در یک لحظه کنترل اعصابم را از دســت دادم و برای دفاع از خودم چاقو 
را از او گرفتم و یک ضربه به سینه اش زدم. من سه فرزند دارم اما با این ماجرا 
زندگی ام از هم پاشیده شد و امیدی برای ادامه زندگی ندارم. با خودم می گویم 
اگر روزی به خانه برگشــتم، چطور باید به بچه هایم بگویم چنین کاری کرده ام. 
من جز شــرمندگی حرفی برای گفتن ندارم. واقعا قصد قتل نداشتم و از اینکه 
آن لحظه  در عصبانیت چنین رفتاری کردم، به شــدت پشــیمان هستم. با پایان 
دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند تا رأی را صادر کنند. با توجه به رضایت 
اولیای دم ، وی طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی و از جنبه عمومی جرم به 

سه تا ۱۰ سال زندان محکوم خواهد شد.

شرق: مردی که متهم است همسرش را به قتل رسانده 
در حالی به این جرم اعتراف کرده که در ابتدای تحقیقات 
قصد داشــت خودش را بی گناه نشــان بدهد و این طور 
وانمود کنــد که جنایت توســط فردی غریبــه به وقوع 
پیوســته اســت. تحقیقات درباره این جنایت زمانی آغاز 
شــد که فردی به پلیس خبر داد جســد خواهرش را در 
خانه اش مشــاهده کرده اســت. وقتی مأمــوران پلیس 
استان فارس به محل حادثه رسیدند، با توجه به شواهد 
موجــود در وقوع قتل تردیــد نکردند و موضــوع را به 
کارآگاهان و بازپرس جنایی اطلاع دادند. این گونه بود که 
تحقیقات درباره این قتل آغاز شد. برادر مقتول اطلاعاتی 
نداشت و فقط نخستین کسی بود که جسد خواهرش به 
نام باران را دیده بود. مأموران در گام نخســت به بررسی 

راه هــای ورودی خانــه پرداختند و نشــانه ای از ورود و 
خروج غیرمعمول پیدا نکردند. سپس به بررسی وسایل 
داخل منزل مشــغول شــدند و در نهایت بــه این نتیجه 
رســیدند که قاتل یا قاتلان سرقتی نیز انجام نداده اند. در 
همین اثنا متخصص پزشــکی قانونی در نظریه ابتدایی 
خود اعلام کرد این زن بر اثر انســداد مجاری تنفســی و 
خفگی جان باخته اســت. کارآگاهان بعد از جمع آوری 
ســرنخ های اولیه منتظر همســر مقتول به نام شــهاب 
ماندند تا از او پرس وجو کنند اما این انتظار کمی طولانی 
شد و مأموران پی بردند این فرد فرار کرده است؛ بنابراین 
نام او به عنوان مظنون اصلی در پرونده ثبت و تجسس ها 
برای یافتــن ردی از او آغاز شــد. افســران جنایی تمام 
ســرنخ هایی را که ممکن بود به شناسایی مخفیگاه مرد 

فراری کمک کند کنار هم قــرار دادند تا اینکه فهمیدند 
این فرد به یزد گریخته اســت. دستور دستگیری شهاب 
از ســوی بازپرس صادر شــد و او خیلی زود به دام افتاد. 
در این میان والدین باران از دامادشــان شکایت کردند و 
ضمن خبردادن از اختلافات شــدید خانوادگی میان این 
زوج گفتند بارها شــاهد بودند شهاب همسرش را کتک 
زده است. شهاب وقتی پشت میز بازجویی نشست، ادعا 
کرد در کشته شدن باران هیچ نقشی نداشته و همسرش 
به  دســت فردی غریبه از پا درآمده است. او گفت مردی 
غریبه وارد خانه ما شد، زنم را کشت و بعد هم فرار کرد. 
ســناریویی که شهاب ساخته بود با هیچ یک از یافته های 
پلیس همخوانی نداشــت. او درباره اینکــه چرا بعد از 
به قتل رســیدن زنش متواری شــده، پاســخی نداشت و 

حتی وقتی مأموران از او خواســتند مشخصات ظاهری 
مرد غریبه را بدهد، از جواب دادن ناتوان بود. ســرانجام 
شــهاب فهمید تمام راه های فرار به رویش بســته است 
و او چــاره ای ندارد جــز آنکه آنچه را میــان خودش و 
باران گذشــته است، شــرح بدهد و بگوید چرا و چگونه 
همســرش را قربانی کرد. مرد جــوان گفت: من و زنم از 
مدت ها قبل با هم اختلاف داشــتیم و بارها با هم درگیر 
شده بودیم. این اختلافات طوری بود که نقشه قتل او را 
کشــیدم و دنبال فرصتی بودم تا باران را بکشم. بالاخره 

هم او را خفه کردم و بعد هم فراری شدم.
متهم بعد از اعتراف به جرمش با دستور قضائی 
روانه بازداشتگاه شــد و تحقیقات از او ادامه دارد تا 

تمام زوایای پنهان این جنایت روشن و آشکار شود.

رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیــس فتای ناجا در خصــوص ســرمایه گذاری در بازار 
ارزهــای دیجیتــال و کمیــن مجرمان مجازی هشــدار 
داد. ســرهنگ علی محمــد رجبی به روش های شــایع 
کلاهبرداری در حــوزه ارزهای دیجیتال اشــاره و اظهار 
کــرد: در فضای فعلــی یکــی از بازارهایی کــه درباره 
آن بســیار تبلیغ می شــود، بازار ارزهای دیجیتال اســت 
کــه کلاهبرداران هــم با ترفندهــای مختلفــی اعم از 
صرافی های جعلی، پامپ و دامپ، توکن های بی ارزش 
و پانــزی در کمین ســرمایه گذاران هســتند. او به طرح 
پانزی اشــاره و تصریح کرد: در این ترفند، فرد کلاهبردار 
وعده می دهد که چنانچه ســرمایه خود را در اختیار وی 
قرار دهنــد، می تواند با آن ارز دیجیتــال خرید و فروش 
کرده و ســود تضمین شــده درخور توجهی بپــردازد. او 
به ترفند کلاهبرداران بــا روش صرافی جعلی پرداخت 

و گفــت: شــایع ترین شــیوه کلاهبــرداری صرافی های 
آنلاین ارز دیجیتال، سوء اســتفاده از نام سایت ها و کیف 
پول هــای معتبر و اقدام به جعل کیف پول و درگاه واریز 
ارز اســت. ســرهنگ رجبی ادامــه داد: در روش دیگر، 
کلاهبردار با ادعای اینکه توکن عرضه شــده از سوی وی 
در آینده بســیار کاربردی و ارزشمند بوده و سودی بسیار 
بالا نصیب کاربران خواهد شــد، اقــدام به فروش توکن 
می کند. این مقــام انتظامی به شــیوه «پامپ و دامپ» 
اشــاره و خاطرنشــان کــرد: در ایــن روش کلاهبرداران 
به طور ناگهانی میزان زیــادی ارز کم ارزش را خریده و با 
تبلیغات و هیاهوی گسترده موجب افزایش تقاضا برای 
آن ارز و افزایــش شــدید قیمت آن می شــوند. او گفت: 
آنچه می توان به افراد پیشــنهاد کرد، این است که بدون 
شناخت کامل از پول های مجازی و نحوه سرمایه گذاری، 

به هیچ وجه به این حوزه ورود نکنند.

شــرق: فردی که با عنوان اولین کارگزار بدون واسط 
ارز اقدام به کلاهبرداری می کرد، دســتگیر شد. پس 
از ارجــاع پرونده ای از مقام قضائــی به پلیس فتای 
اســتان خوزســتان مبنی بــر کلاهبرداری بــه مبلغ 
یک میلیارد و ۸۳۰ میلیون ریال در پیام رسان تلگرام با 
عنوان اولین کارگزار بدون واسط ارز در ایران و تبدیل 
ریال به ارز، پرونده ای ویژه در این رابطه تشــکیل شد 
و بررسی آن در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. با بررســی های فنی انجام شده هویت متهم 
مورد شناســایی قرار گرفت و محل ســکونت او نیز 
در یکی از اســتان های شــمالی کشور مشخص شد. 
مأمــوران در ادامه با اخذ دســتور نیابت قضائی در 
عملیاتی غافلگیرانه، متهم را که قصد فرار به خارج 
از کشــور را داشت، دســتگیر کردند و او برای ادامه 
تحقیقات در اختیار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

متهم در ابتــدای بازجویی های فنی و تخصصی 
منکــر هرگونه اتهامی شــد و گفت کامــل بی گناه 
اســت اما پس از مواجهه با مســتندات کارشناسان 
پلیــس به ناچــار لب بــه اعتراف گشــود و گفت: 
با تبلیغات گســترده با عنوان تبدیــل پول به ارز در 
شــبکه اجتماعی تلگــرام، خودم را اولیــن کارگزار 
بدون واسط ارز معرفی می کردم و کاربران را فریب 
مــی دادم و پــس از دریافــت پول از آنهــا متواری 
می شدم. سرهنگ علی حسینی، رئیس پلیس فتای 
خوزســتان از معرفی متهم پرونده به دادسرا برای 
تکمیــل مراحل قانونــی خبر داد و به شــهروندان 
توصیــه کرد: بــرای انجام هرگونه مبــادلات ارزی 
به کارگزاری های معتبر و رســمی که دارای مجوز 
هســتند مراجعه کرده و فریب تبلیغات گسترده در 

شبکه های اجتماعی را نخورند.

متهم در دادگاه:

از قتل برادرم عذاب وجدان دارم

مرد همسرکش راز جنایت را فاش کرد

کلاهبردارى با تبلیغ صرافى قلابىکلاهبرداران در کمین سرمایه گذاران ارزهاى دیجیتال
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